O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIRÉ, no uso das atribuições que lhe confere

a Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona a

seguinte Lei:

AÉ. 1' Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder contrapartida

financeira no valor de R§ 79.807,83 (setenta e nove mil, oitocentos e sete reais e oitenta

e três centavos) à cooPERATIVAeCROpeCUÁnIA DOS PRODL-rrORES RURAIS

og ceRnÉ mA, inscrita no CNPJ r' 23.53o.52910001-12, sediada na Rua Deputado

Manoel Rodrigues, n" 637 - Açude Novo, Cariré/CE.

Art. 2' O repasse autorizado por es[a Lei destina-se exclu§vamente a üabilizar a